СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.01.2024 № 33
	с. Даппы

Об избрании председателя Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края Совет депутатов сельского поселения Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края Карпинец Светлану Вячеславовну.
2. Настоящее Решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                                                 А.Е. Ерохин

Председатель Совета депутатов                                                      С.В. Карпинец

[bookmark: _GoBack]